

Årsredovisning
för
C.Bergmans AB
559301-7592

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i C.Bergmans AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sollentuna den 25 juni 2025


Christer Bergman

Årsredovisning
för
C.Bergmans AB
559301-7592
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för C.Bergmans AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom säkerhetsbranschen, så som installation, service och reparation. Kunderna är storbanker och privata säkerhetsföretag som tillhandahåller bankfackstjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (11 mån)
Nettoomsättning	289	556	320	488
Resultat efter finansiella poster	193	459	258	354
Soliditet (%)	45	77	59	64

Bolagets omsättning har minskat på grund av färdigställande av större kundprojekt under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	113 390	235 855	374 245
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		235 855	-235 855	0
Utd. på xtra stämma 24-12-27		-310 000		-310 000
Årets resultat			87 168	87 168
Belopp vid årets utgång	25 000	39 245	87 168	151 413

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	39 245
årets vinst	87 168
	126 413
disponeras så att i ny räkning överföres	126 413
	126 413

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		289 042	556 131
Övriga rörelseintäkter		1 139	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		290 181	556 131
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 279	-6 497
Övriga externa kostnader		-128 715	-87 320
Personalkostnader	2	0	-59 656
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 386	-6 386
Summa rörelsekostnader		-146 380	-159 859
Rörelseresultat		143 801	396 272
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 526	3 621
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-382
Summa finansiella poster		6 526	3 239
Resultat efter finansiella poster		150 327	399 511
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-39 000	-101 032
Summa bokslutsdispositioner		-39 000	-101 032
Resultat före skatt		111 327	298 479
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 159	-62 624
Årets resultat		87 168	235 855

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 386	12 772
Summa materiella anläggningstillgångar		6 386	12 772
Summa anläggningstillgångar		6 386	12 772
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	14 293
Övriga fordringar		310 047	427 328
Summa kortfristiga fordringar		310 047	441 621
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		474 025	297 828
Summa kassa och bank		474 025	297 828
Summa omsättningstillgångar		784 072	739 449
SUMMA TILLGÅNGAR		790 458	752 221

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

39 245

113 390

Årets resultat

87 168

235 855

Summa fritt eget kapital

126 413

349 245

Summa eget kapital

151 413

374 245

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

294 000

255 000

Summa obeskattade reserver

294 000

255 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 676

6 061

Skatteskulder

0

50 094

Övriga skulder

340 369

66 821

Summa kortfristiga skulder

345 045

122 976

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

790 458

752 221

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 930	31 930
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 930	31 930
Ingående avskrivningar	-19 158	-12 772
Årets avskrivningar	-6 386	-6 386
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 544	-19 158
Utgående redovisat värde	6 386	12 772

Sollentuna den 25 juni 2025


Christer Bergman